Ejus exercitia, 713. Vi precum tentationes superat, *ibid.* Scorsim habitat uxoris consilio, *ibid.* Ad montem Nitrix contendit, 714. Fit Pater monachorum, illa virginum, 482. Puerum a rabiosi canis morsu suadendo furti restitutionem sanat, *ibid.*, et 714. Prophetico spiritu furtum cognoscit, *ibid.* Se nudum videre renuit, 31, 714. Ultra flumen divinitus transfertur, *ibid.* Ejus animam videt Antonius in caelum euntem, 31, 714. Ei negans camelum ministerium, camelum auñt, 714. Obiit annorum lxx existens, *ibid.*—Ammon, sive Amun, contra latrones portæ monasterii custodes duos dracones ponit, 752. Latrones humaniter tractat, et ad Deum convertit, 752. Draco ejus precibus disrumpitur, *ibid.* Puerum emota mente sacro oleo sibi restituit, *ibid.*

Ammons, sive Piammon æger per angelum curatur, 739. Eo in altari offerente angelus signat communicantes, 739. Quos præterit angelus, intra tres dies moriuntur, 739. Ammonæ dicta, 597, 584.

Ammonas. *Vide* Ammon Tabeenensis.

Ammonii fratres Eusebius, Euthymius, Dioscorus, 715, 940. Ammonius hospitii cellulam suam cedit, 739. Apud eum novitorem cellulae occulte a fratribus instruuntur supellectile, 379. Ideo Origenista discipulus Pambo renuit episcopatum, 716, 947. Quæstus impertite aurem sibi amputat, *ibid.* Minatur sibi linguam evellere, *ibid.* Cadente ferro libidinem exstinguit, *ibid.* Crudis vescitur, *ibid.* Utrumque Testamentum memoriter tenet, *ibid.* Prophetiæ spiritu pollet, *ibid.* Rufinum perfectum pretorio ex sacro fonte suscipit, 947.

Ammons silentii studiosus, 608.

Amor Christi omnes difficultates superat, 331. Amor foras mittit timorem, 632. Amor impudicus amore divino vincitur, 314. Amoris divini vis ac potentia, 533. Amoris dæmon, 97.

Amos patriarcha Jerosolymitanus, 906. Stupenda ejus narratio de sancto Leone pontifice Romano, *ibid.*, et 907.

Ampullæ dæmonis Macario ostensa, 663, 666.

Anachoreta magistrum sepelit, 888.—Anachoreta vivum se super magistrum suum sepelit, *ibid.*—Anachoreta operatur in lacu ne gratis librum obtineat, sed ut pretium solvat, 902. Anachoretarum æquale cum martyribus meritum, 103. Anachoretarum domicilia et vivendi ratio, 540. Anachoretarum institutum, 330.

Anastasius presbyter adventantem Basilium divinitus agnoscit, 158. In continentia xl annis cum uxore vixit, 156. Theognia ejus uxor, usu soror, *ibid.* Clam fovet leprosum, 159.—Anastasi imperatoris mors præterit ab Elia et Flaviano, 870. Ejus vita ob perfidiam brevitur, 973.

Anaxanon nymphos dono oblatos remittit, 873. Mortem suam prædicit, *ibid.* Ejus abstinentia, *ibid.*